Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_17.04.2020__                                                                                                 № _116___
Об утверждении структуры
муниципального учреждения

«Администрация городского

поселения Пойковский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский» согласно приложения.

2.  Признать утратившими силу   решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.10.2018 № 15 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский».
  3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2020 года.
	Глава городского поселения

Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ А.А. Бочко
	________________ В.В. Абазов

Приложение

к решению Совета депутатов

от _17.04.2020_ №_116__
Структура Администрации городского поселения Пойковский
1. Заместители Главы городского поселения Пойковский:

1.1. Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский
1.2. Заместитель Главы городского поселения Пойковский
1.3. Заместитель Главы городского поселения Пойковский
2. Отделы:

2.1. Отдел экономики
2.2. Отдел по учету и отчётности бюджетных средств

2.3. Отдел градостроительства и землепользования
2.4. Отдел по учету, распределению жилья
2.5. Отдел по правовой работе
2.6. Отдел муниципального контроля
2.7. Военно-учетный отдел

3. Сектора:

3.1. Сектор комплексной безопасности
3.2. Сектор организации закупок
3.3. Сектор по работе с имуществом
3.4. Сектор муниципальной службы и кадров

3.5. Сектор по организационной работе